ת"א 58381-10-21 צרי נ' בראשי

לפני כבוד השופט דן סעדון

התובע: יריב צרי ע"י עו"ד דרחי ובן - שפר

נגד

הנתבעת: כנרת בראשי ע"י עו"ד זיו מאור

פסק דין

תביעה לתשלום פיצוי כספי, פרסום התנצלות ומתן צו למחיקת פרסומים שפרסמה הנתבעת אודות התובע המהווים לטענתו הוצאת לשון הרע כאמור בסעיף 1 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק").

רקע

1. התובע הוא פרקליט בפרקליטות מחוז הדרום מזה כשני עשורים. הנתבעת היא עו"ד הפועלת, בין היתר, באמצעי תקשורת שונים וברשתות חברתיות.

2. ביום 29.10.2019 הוגש לבית המשפט המחוזי באר שבע כתב אישום נגד נאשם (להלן: "הנאשם") המייחס לו ביצוע עבירה של מעשה מגונה בנכדתו (להלן: "נפגעת העבירה") בכך שקרא לה לשבת על ברכיו ולאחר שנעתרה לו חיכך את איבר מינו באיבר מינה.

אני מורה לנתבעת להסיר את הפרסומים הנוגעים לתובע בפייסבוק ובטוויטר תוך 60 יום ממתן פסק הדין. בנסיבות העניין אני דוחה את דרישת התובע להורות לנתבעת לפרסם התנצלות כלפיו.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 58381-10-21 צרי נ' בראשי

ניתנה היום, בייז סיוון תשפ"ד, ב23 יוני 2024, בהעדר הצדדים.

דן סעדון

דן סעדון